



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-63-D-UD266.MS.4001

1.ชื่อโครงการ ป้องกันไฟไหม้สายสื่อสารฯ.ประชาชนตติ TR.62-003479 บ้านม่วง ต.หมากแข้ง

หมายเลขงาน I-63-D-UD266.MS.4001 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 41,637.74 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรีดถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	250	เมตร	1.25	311.25	1.63	407.05
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	750	เมตร	1.25	933.75	1.63	1,221.16
3	รื้อถอนแนร์คบนหัวเสา 4x200	7	ตัว	150.00	1,050.00	196.17	1,373.19
รวมเป็นเงิน					2,295.00	199.43	3,001.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,001.40

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1300	เมตร	2.30	2,988.00	3.01	3,907.71
2	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 50 ต.มม.	104	ตัว	135.00	14,040.00	176.55	18,361.51
3	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.	4	แท่ง	245.00	980.00	320.41	1,281.64
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับสวดเหล็ก 50 ต.มม.	12	ชุด	85.00	1,020.00	111.16	1,333.96
5	ติดตั้งสวิตซ์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	9	ตัว	135.00	1,215.00	176.55	1,588.98
6	ติดแนร์คบนหัวเสา 4x200	26	ตัว	300.00	7,800.00	392.34	10,200.84
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	12	ชุด	125.00	1,500.00	163.48	1,961.70
รวมเป็นเงิน					29,543.00	1,343.50	38,636.34
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							38,636.34

รวมเป็นเงิน 3 แผนก	31,838.00		41,637.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก			41,637.74

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟพ.อด.2 ที่ (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565